Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

   «Кучеровская средняя школа имени Героя Советского Союза А.К. Корнеева»

ПРИКАЗ

«08» ноября 2022 г.                           с. Кучерово                                  № 41/1-О

О внедрении программы наставничества

в «Александровская ОШ» филиал

МБОУ «Кучеровская СШ им. А.К. Корнеева»

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утверждённой

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, во исполнение приказа

Министерства образования Красноярского края от 30.11.2021 № 590-11-05 «О внедрении

региональной целевой модели наставничества для организаций, осуществляющий

образовательную деятельность»,  руководствуясь Уставом МБОУ «Кучеровская СШ им.

А.К. Корнеева»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества  Руководителя

ШМО учителей – предметников Д.М. Дудину

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению целевой модели наставничества

«Александровская ОШ» филиал МБОУ «Кучеровская СШ им. А.К. Корнеева»

Тимонина И.Н.,  методист школы

Яковлева Г.М. Руководитель ШМО учителей начальных классов

Яковлева Е.И.        Руководитель ШМО классных руководителей

3. Рабочей группе по внедрению целевой модели наставничества в МБОУ

«Кучеровская СШ им. А.К. Корнеева»:

- разработать проект Программы наставничества МБОУ «Кучеровская СШ им. А.К.

Корнеева» в срок до 22.11.2022г.;

- разработать дорожную карту (план мероприятий) по реализации целевой модели

наставничества «Александровская ОШ» филиал МБОУ «Кучеровская СШ им. А.К.

Корнеева» в срок до 22.11.2022г.;

- разработать  Положение о наставничестве в МБОУ «Кучеровская СШ им. А.К.

Корнеева»;

-предоставить проекты документов для  рассмотрения на педагогическом совете.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы А.М. Дудин

		2023-06-06T22:55:19+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЧЕРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.К. КОРНЕЕВА"
	Я являюсь автором этого документа